МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

.29,02.2024 . № 04-01 -03-213.

О внесении изменений в
приказ Управления
образования от 12Л0.2023
№ 04-01-03-1127 «О внесении
изменений в приказ
Управления образования
от 13.05.2019 № 463
«О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
№ 17»

В связи с необходимостью приведения состава наблюдательного
совета Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа № 17 в соответствие
требованиям действующего законодательства, в соответствии с п.10
статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 17» (далее -  МАОУ «СОШ № 17»), на основании кадровых
изменений
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Внести изменения в приказ Управления образования
от 12.10.2023 № 04-01-03-1127 «О внесении изменений в приказ
Управления образования от 13.05.2019 № 463 «О назначении членов
наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная:

1.1.В пункте 1.2. слова «социального педагога, члена горкома
профсоюза Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 3» на слова «социального педагога
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Школа № 24 имени Ю.А.», члена горкома профсоюза».

окумент создан в электронной форме. № 04-01-03-213 от 29.02.2024. Исполнитель: Суханова Н.Викт.

2

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Ельцова А.А.

Начальник управления
0 Документ подписан

электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О С ЕРТИФ ИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00DA1EB9DC750845AF6383B40EFA126119
Владелец: МОИСЕЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ
Действителен с 09-08-2023 до 01-11-2024

А.О. Моисеев

ркумент создан в электронной форме. № 04-01-03-213 от 29.02.2024. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
тг-чоимма О мо О Р тп о и м и а  л л о п а и о 1 9 0  ПО ОПОИ 1R‘01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-22T09:23:14+0500